2024/2/19 下午4:55 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010001101
收發文號：1130001190

屏東縣政府 　 函

地　　址：900219屏東縣屏東市自由
路527號

傳　　真：08-7210224

承 辦 人：陳錦聰

聯絡電話：08-7210234轉520

電子郵件：a250516@oa.pthg.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院數位多媒體系

發文日期：中華民國 113 年 2 月 15 日

發文字號：屏府文博字第11306309900號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(3)件  請至下列網址下載(http：//odatt.pthg.gov.tw/)

主旨：檢送本府文化處辦理「2024屏東青年藝術計畫簡章」案，
敬請貴單位協助宣傳，並於網站公告相關訊息，請查照。

說明：

一、本計畫以建構青年藝術家展演平臺、提升青年創
作者曝光率以及發掘地方潛力藝術量能為宗旨，
透過展覽徵件競賽徵選之方式，整合在地專業藝
術展演館舍，將目標對象設定於屏東縣縣籍或曾
於本縣就學之青年，打造「青年藝術家曝光展
出」與「屏東在地藝術資料庫建構」之雙向目
標，讓屏東成為臺灣最南端的嶄新藝術基石。

二、本案採線上報名，受理時間：即日起至113年2月2
9日(四)23：59止。(請於微件時間截止日前完成
報名程序)

三、該案簡章請至https：//www.cultural.pthg.gov.
tw下載，路徑：屏東縣政府文化處官方網站／便
民服務／常用表單下載／博物美術科／2024屏東
青年藝術計畫簡章下載。

四、相關徵選經審查委員審查後，最終結果將公布於
屏東縣政府文化處網站，未入選者不另行通知，
申請資料不予退還，請自行備份留存。

五、檢附本活動簡章一份。

113010001101_1130000044_r.pdf (掃瞄本文)

113010001101_1130000044_1.pdf (掃瞄附件)

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727272727282627282828282827280024504979147948618372278526","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272827272727272727272726272727282727272727282627282828282827288807877788784979147948618372278532","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727272727282627282828282827280024514979147948618372278526","%E6%8E%83%E7%9E%84%E9%99%84%E4%BB%B6","27272827272727272727272726272727282727272727282627282828282827288807877788784979147948618372278532","Y")

2024/2/19 下午4:55 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/02/19 15:31 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/02/19 16:52  113/02/19 16:54 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

正本：基隆市文化局、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、桃園市政
府文化局、新竹縣政府文化局、新竹市文化局、苗栗縣政府文化觀
光局、南投縣政府文化局、臺中市政府文化局、彰化縣文化局、雲
林縣政府文化觀光處、嘉義市政府文化局、嘉義縣文化觀光局、臺
南市政府文化局、高雄市政府文化局、臺東縣政府文化處、花蓮縣
文化局、宜蘭縣政府文化局、連江縣政府文化處、金門縣文化局、
澎湖縣政府文化局、臺北市立美術館、高雄市立美術館、嘉義市立
美術館、國立臺灣藝術教育館、國立新竹生活美學館、國立彰化生
活美學館、國立臺南生活美學館、國立臺東生活美學館、本縣各鄉
鎮市公所、本縣各原住民鄉公所、國立屏東大學、國立臺灣藝術大
學、國立高雄師範大學、國立臺南大學、國立成功大學、國立臺南
藝術大學、國立屏東科技大學、屏東縣青溪新文藝學會、屏東縣國
立台灣藝術大學校友會、九重葛女性藝術學會、屏東縣美術學會、
屏東縣海籃畫會、屏東縣中國書法學會、屏東縣淡溪書法研究會、
屏東縣綠會美衛研究會、屏東縣當代畫會、屏東縣翠光畫會、屏東
縣藝術與人文學會、屏東縣攝影學會、屏東縣心象攝影學會、屏東
縣林邊鄉生活美學會、水林藝術空間、米倉藝術家社區協會、萬丹
藝術文化協會、屏東縣恆春鎮恆春畫會、社團法人屏東縣好好婦女
權益發展協會、各大專院校美術系所250516、各大專院校設計系所
250516

副本：本府文化處、本府教育處

縣長 周春末

決行層次：建請  層決行